من با این که در توضیح و تشریح « صدای سوم» به سهم کوچک خودم مطالب چندی نوشته ام (که دو تایی آن ها را که در پانویس نام می برم به آدرس ای میلی « صلح ایران» برای اطلاع دوستان مخاطب این نوشته خواهم فرستاد - و گفتگوهایی نیز در سایت رادیو برابری در این زمینه در دسترس است) با این حال اگر لازم باشد باز هم در این زمینه حرف های اثباتی خود را بیان خواهم کرد.

پاریس - ۱۹ آذر ۱۳۸۶ برابر با ۱۰ دسامبر ۲۰۰۷

<http://iranpeace.coo.ir>

http://www.radiozamaaneh.com/nabavi/2007/10/post_30.html

<http://www.nowaroniran.org/spip.php?rubrique6>

<http://www.etehadesocialistha.com/speech.htm>

<http://peaceiran.blogfa.com/post-71.aspx>

صدای سوم در برابر امپریالیسم، صهیونیسم و اسلام سیاسی - ۶ شهاب برهان